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Till elever i grundskolan, gymnasieskolan och vårdnadshavare

BEHANDLING AV PERSONUPPGIFTER

Inledning

Denna policy för personuppgiftsbehandling har antagits för Enskilda Gymnasiet (”EG” ”vi” ”vår”
”oss”) och beskriver hur EG behandlar dina personuppgifter när du är elev hos oss eller
vårdnadshavare till elev hos oss.

EG är personuppgiftsansvarig för den behandling som utförs av oss eller för vår räkning. Det
innebär att EG ansvarar för att behandlingen av personuppgifter utförs i enlighet med
dataskyddslagstiftningen. Om du har några funderingar kring personuppgiftsbehandlingen eller
kring denna policy kan du kontakta expeditionen på EG via kontaktuppgifterna nedan.

Personuppgifterna som vi behandlar

En personuppgift är all information som kan kopplas till en person. EG behandlar följande
uppgifter om dig när du är elev eller vårdnadshavare på skolan (notera att alla uppgifter inte
behandlas om du är vårdnadshavare):

• Namn, bild, kontaktuppgifter, adress samt och personnummer

• Bankkontonummer, gäller gymnasieelever vid utbetalning av SL-ersättning

• Information och noteringar från utvecklingssamtal, inlämningsuppgifter och prov

• Teknisk information som din IP-adress, nätverkstrafik och loggfiler

• Uppgifter som kan framkomma i samband med utredning av misskötsel, trakasserier eller
oegentligheter

Ändamålen med vår behandling

EG behandlar uppgifterna ovan i syfte att:

• Administrera, leda, organisera och planera verksamheten på EG

• Fullgöra våra skyldigheter enligt skollagen

• Publicera bild och kontaktuppgifter på Schoolsoft
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• Genomföra utvecklingssamtal i syfte att löpande utvärdera din utveckling och studiesituation för
att försäkra att du trivs hos oss

• Distribuera elevdatorer samt kontrollera behörigheter och åtkomst till vårt IT-nätverk

• Kontrollera in- och utpassering i våra lokaler för att förhindra obehörig tillgång till våra lokaler

• Utreda eventuell misskötsel, trakasserier eller oegentligheter

Hur behandlar EG dina personuppgifter?

Elevers personuppgifter registreras i de digitala system som vi använder dagligen. Dessa digitala
system har den nödvändiga säkerhet som behövs för att skydda dina personuppgifter från att
någon obehörig kommer åt dem. Endast de personer inom EG som behöver åtkomst till
personuppgifter kommer åt dessa. För elever under 18 år behandlar EG även uppgift om
vårdnadshavare och eventuellt annan anhörig.

Personuppgifter som behandlas är namn på elever och vårdnadshavare, adress, telefonnummer,
klass- och grupptillhörighet, personnummer och betyg enligt vad vi preciserar nedan. Uppgifterna
om personnummer, namn och adress hämtas från folkbokföringen.

Skydd av dina personuppgifter

Dina personuppgifter behandlas alltid konfidentiellt och skyddas med lämpliga säkerhetsåtgärder.
Bolag som hanterar personuppgifter för vår räkning får alltid ingå ett så kallat
personuppgiftsbiträdesavtal med oss i syfte att vi ska kunna säkerställa en hög skyddsnivå för dina
personuppgifter hos våra samarbetspartners och leverantörer.

Vilken laglig grund har EG för personuppgiftsbehandlingen om du är elev?

Nödvändigt för att utföra en uppgift av allmänt intresse

Vissa personuppgifter behöver vi behandla för att kunna bedriva skola. Dessa är ditt namn,
personnummer, dina betyg, dokumentation kring din kunskapsutveckling, dokumentation kring
vissa utredningar vi enligt skollagen är skyldiga att genomföra, närvaronoteringar, dokumentation
kring grupptillhörighet, språkval, modersmål, studiehandledning på modersmålet. Vidare kommer
vi under vissa förutsättningar även behandla orosanmälningar till socialtjänst.

Samtycke

I de fall EG behandlar personuppgifter som inte är nödvändiga för att bedriva skola kommer vi att
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be dig eller dina vårdnadshavare om samtycke. Detta kan till exempel vara om vi kommer
fotografera dig eller spela in videoklipp, då kommer vi be om samtycke innan. I slutet av detta
dokument framgår dina rättigheter mer utförligt.

Kontakter med din hemkommun - intresseavvägning

Vi kommer behandla ditt namn och ditt personnummer i kontakter med din hemkommun så att
din hemkommun kan identifiera dig och för att vi ska få skolpeng för dig.

Vilken laglig grund har EG för personuppgiftsbehandlingen om du inte är elev?

Om du inte är elev på EG men ansöker till oss kommer dina personuppgifter behandlas i vårt
kösystem.

Genom att ansöka till EG samtycker du alternativt dina vårdnadshavare till att vi behandlar de
nödvändiga personuppgifterna för detta ändamål. De personuppgifter vi behandlar är namn,
e-postadress, personnummer, telefonnummer och adress. Om du återkallar detta samtycke kommer
vi inte längre kunna behandla personuppgifterna vilket medför att du förlorar din plats. EG
kommer att skicka viss information och nyhetsbrev till din e-postadress om vår verksamhet. Du
har möjlighet att avböja nyhetsbrev genom att maila oss på info@enskildagymnasiet.se.

I de fall du varit inskriven elev på EG kommer vi att fortsatt behandla vissa personuppgifter om
dig även efter din studietid. Dessa personuppgifter begränsas till ditt namn, och dina betyg. Alla
andra personuppgifter kommer vi att radera inom 6 månader efter din sista skoldag oavsett när på
året du slutar.

Personuppgifter inom elevhälsan

Inom ramen för elevhälsans arbete registrerar EG vissa känsliga personuppgifter. Dessa kan vara
hälsotillstånd, till exempel diagnoser eller andra liknande tillstånd. Dessa uppgifter är särskilt
nödvändiga för att vi ska kunna ge dig rätt stöd vid behov. Elevhälsan använder tjänsten
ProReNata, ett webbaserat journalsystem speciellt framtaget för arbetet. Extra säkerhetsåtgärder
håller de känsliga personuppgifter som lagras i systemet säkra.

EG kan också behandla utredningar som är beställda, eller inlämnade, medicinska och/eller
psykologiska utredningar, förutsatt att dessa utredningar är särskilt nödvändiga för EG att känna
till för att ge dig rätt typ av stöd.

Skolfotografering

EG anlitar externa fotoföretag som genomför skolfoto av eleverna. EG använder bilderna för
identifieringssyfte. Vi baserar vår behandling på den rättsliga grunden intresseavvägning (vi har
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vägt vårt intresse av att använda uppgifterna mot ditt integritetsintresse). Ändamålen med
personuppgiftsbehandlingen är att identifiera våra elever. Om EG önskar använda bilderna för
något annat ändamål kommer vi att utan undantag be om ditt eller dina vårdnadshavares samtycke
för detta.

Skolfotoföretagen är så kallade personuppgiftsbiträden till EG för behandlingen av dina
personuppgifter för våra ändamål kring skolfoto.

Skolfotoföretag är personuppgiftsansvarig för sin hantering, det vill säga att använda bilderna för
försäljning till dig eller dina föräldrar. Skolfotoföretagen använder samtycke som den lagliga
grunden för sin personuppgiftsbehandling. Om du har frågor kring fotoföretagens
personuppgiftsbehandling ber vi dig att kontakta dessa. Din skola har kontaktuppgifter till
fotoföretaget.

Kommer EG behandla dina personuppgifter till något annat?

EG kommer endast, utan undantag, att behandla dina personuppgifter för de ändamålen och den
lagliga grund de registreras för.

I de fall vi önskar behandla dina personuppgifter för något annat ändamål, kommer vi utan
undantag att be om ditt frivilliga och informerade samtycke till detta. Detta samtycke kan återkallas
närsomhelst.

Vem som får tillgång till dina personuppgifter

Dina personuppgifter delas med aktörer som behandlar personuppgifter för vår räkning, s.k.
personuppgiftsbiträden.

Överföring av personuppgifter till tredje land

Vi och våra leverantörer och samarbetspartners behandlar som huvudregel endast dina
personuppgifter inom EU/EES. I de fall personuppgifter behandlas utanför EU/EES föreligger
antingen ett beslut från kommissionen om att tredjelandet ifråga säkerställer en adekvat skyddsnivå
eller lämpliga skyddsåtgärder som säkerställer att dina rättigheter skyddas.

Dina rättigheter i samband med vår behandling

EG är personuppgiftsansvarig för behandlingen av dina personuppgifter. Du har följande
rättigheter gentemot oss:

• Rätt till tillgång (registerutdrag) – en rätt att få bekräftelse på och information om din
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personuppgiftsbehandling.

• Rätt till rättelse – en rätt att få felaktiga uppgifter rättade.

• Rätt till radering – en rätt att få uppgifter borttagna. Denna rätt är begränsad till sådana uppgifter
som enligt lag endast får behandlas med ditt samtycke, om du tar tillbaka samtycket och motsätter
dig behandlingen.

• Rätt till invändning – en rätt att invända mot vår behandling om den sker med stöd av
intresseavvägning eller för direktmarknadsföring.

• Rätt till begränsad behandling – en rätt att kräva att personuppgiftsbehandlingen begränsas,
exempelvis om du motsätter dig uppgifters riktighet. Under tiden som riktigheten undersöks är EG
tillgång till uppgifterna begränsad.

• Rätt till dataportabilitet – en rätt att kräva att personuppgifter flyttas från en
personuppgiftsansvarig till annan. Denna rättighet är begränsad till uppgifter som du själv
tillhandahållit oss.

Om du anser att vår behandling inte sker i enlighet med dataskyddslagstiftningen, har du också rätt
att klaga till Datainspektionen, som är tillsynsmyndighet.

För det fall du skulle vilja utöva någon av dina rättigheter, eller veta mer om någon av
rättigheterna, och förutsättningarna för att utöva dem, kontakta oss via uppgifterna nedan.

Personuppgiftsansvarig är:

Enskilda Gymnasiet

Tegnérlunden 5

111 61 Stockholm

info@enskildagymnasiet.se
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